zu Rom.

S. Maria zu Mili.

Friedrich II. bestätigt dem zu ihm gekommenen Abte
Ambrosius das griechisch geschriebene, durch Alter

schadhaft gewordene Privileg seines Vorgängers,
des Grafen Roger, indem er eine lateinische üeber-
setzung einrücken lässt.

1223 November, Catania.

Federicus divina favente dementia Romanorum Impe-
rator semper augustus, rex Sicilie.

Per presens scriptum notum facimus universis^ fide-

libus nostris, tam presentibus, quam futuris, quod'' Am-

a) Sic ! b) universis et. c) cum.
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brosius venerabilis abbas luonasterii sancte Marie de Milo,

fidelis noster, ad maiestatem nostram accedens, privilej^iuin

qiioddam''' comitis Rogerii bone meinorie predecessoris

nostri, ipsins inonasterii t'undatoris, litteris grecis scriptum''

iiobis bumiliter presentavit. supplicaus devote^", — quia
Privilegium ipsum iain ineipiebat vetustari, — quatiimsi

illud tenore suo innovare et perpetuo'' coufirmare de nostra
g-ratia dignaremur. Eius continentia de greco in latinum
translata fideliter talis erat: Es folf/f eine Urkunde Iio()(-rs,

deren Text hei Firro, Sic. sacra II, 1025 rorlief/f. Xos igitur

dicti comitis, predecessoris nostri, vestigiis inberentes, illius

ex intuitu, per quem vivimus videlicet et regnamus'', ob
reverentiam gloriose virgiuis, in cuius bonorem monasterium
ipsum nobis constat esse fundatum, ad religionis conversa-

tionem* in eodem monasterio devote domino famulantium*^
benigne habendo respectum, pro salute quoque nostra et

remedio animarum dicti comitis et felicium reguni'' Sicilie,

predecessorum nostrorum, supradictum i)rivilegium de greco
in latinum translatum, de verbo ad verbum transumptum

'

benigne renovantes, quemadmodum ipso privilegio tempo-
ribus*^ felicium regum^ predecessorum nostrorum usi sunt,

dieto Ambrosio, venerabili abbati"\ eiusque dedito" dicte

matri Marie" monasterio'' presenti videlicet privilegio''

consueta gratia nostra et in perpetuum confirmamus. Ad
cuius rei memoriam et robur'" in perpetuum valiturum
presens scriptum fieri iussimus. mandantes nostro sigillo

niuniri. Anno, meuse et indictione** subscriptis.

Datum apud Catanam anno dominice incarnationis

1220 tertio, mense^ Novembris, 12. indictione, imperii

domini nostri Federici dei gratia illustrissimi Eomanorum
imjjeratoris semper augnsti et gloriosissimi regis Sicilie

anno i, regni vero Sicilie 26, feliciter, amen.
P. Kehr aus dem Codex der Comuiunalbibliothek zu

Palermo Qq. F. 71-'.